



## Contravel ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30238915

## Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2024

---

**Erling Lauridsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Contravel ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30238915

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

## Direktion

Jørn Tækker

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24.822 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(35.565)</b>	<b>(47.061)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.176.318	35.542.047
Andre finansielle indtægter	1	1.025.095	1.148.130
Andre finansielle omkostninger	2	(161.935)	(1.218.160)
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.003.913</b>	<b>35.424.956</b>
Skat af årets resultat	3	(182.000)	26.000
<b>Årets resultat</b>		<b>24.821.913</b>	<b>35.450.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.821.913	35.450.956
<b>Resultatdisponering</b>		<b>24.821.913</b>	<b>35.450.956</b>

# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		198.068.138	173.891.820
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>198.068.138</b>	<b>173.891.820</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>198.068.138</b>	<b>173.891.820</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.790.344	25.166.322
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	26.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.790.344</b>	<b>25.192.322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.860</b>	<b>16.820</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.793.204</b>	<b>25.209.142</b>
<b>Aktiver</b>		<b>225.861.342</b>	<b>199.100.962</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		155.000	155.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		191.693.138	167.516.820
Overført overskud eller underskud		29.698.251	29.052.656
<b>Egenkapital</b>		<b>221.546.389</b>	<b>196.724.476</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.132.598	2.376.486
Skyldige sambeskatningsbidrag		182.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.314.953</b>	<b>2.376.486</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.314.953</b>	<b>2.376.486</b>
<b>Passiver</b>		<b>225.861.342</b>	<b>199.100.962</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	155.000	167.516.820	29.052.656	196.724.476
Årets resultat	0	24.176.318	645.595	24.821.913
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>155.000</b>	<b>191.693.138</b>	<b>29.698.251</b>	<b>221.546.389</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.025.095	1.148.130
	<b>1.025.095</b>	<b>1.148.130</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	161.935	1.217.831
Øvrige finansielle omkostninger	0	329
	<b>161.935</b>	<b>1.218.160</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	182.000	(26.000)
	<b>182.000</b>	<b>(26.000)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.375.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.375.000</b>
Opskrivninger primo	167.516.820
Årets opskrivninger	24.176.318
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>191.693.138</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>198.068.138</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Katrinebjergvej ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Skejbyparken ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Ådalsvej ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Vesterbrotorv 1-3 ApS	Aarhus	ApS	100

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tæktersminde Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Katrinebjergvej ApS, Ejendomsselskabet Ådalsvej ApS og Ejendomsselskabet Skejbyparken ApS.

Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabet Ejendomsselskabet Vesterbro Torv 1-3 ApS' mellemværende med Danske Bank.

Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Tæktersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
